

单位工程费汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 1 页 共 1 页

序号	名称	取费基数	费率(%)	金额（元）	备注
1	分部分项工程费	分部分项合计		229994.6	
1.1	人工费	分部分项人工费		14174.57	
1.2	材料费	分部分项材料费		1891.1	
1.3	主材及设备费	分部分项设备费+分部分项主材费		205501.85	
1.4	机械费	分部分项机械费		3983.44	
1.5	管理费	分部分项管理费		1859.99	
1.6	利润	人工费	18	2551.42	
2	措施项目费	安全文明施工措施费+其他措施项目费		4633.57	
2.1	安全文明施工措施费	安全及文明施工措施费		4633.57	
2.2	其他措施项目费	其他措施费			
3	其他项目费	其他项目合计		2759.94	
3.1	材料检验试验费	材料检验试验费		459.99	
3.2	预算包干费	预算包干费		2299.95	
3.3	暂估价	暂估价合计			
3.4	暂列金额	暂列金额			
3.5	计日工	计日工			
3.6	总承包服务费	总承包服务费			
3.7	材料保管费	材料保管费			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	工程优质费	索赔费用			
4	规费	工程排污费及施工噪音排污费+危险作业意外伤害保险费+堤围防护费		1021.55	
4.1	工程排污费及施工噪音排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.25	593.47	汕府建[2010]130号（不包括已随自来水一并征收的污水处理费）
4.2	危险作业意外伤害保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.08	189.91	房屋建筑工程的保险费率按建筑面积0.9元/平方米、市政等工程的保险费率按工程造价8元/万元
4.4	堤围防护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+工程排污费及施工噪音排污费+危险作业意外伤害保险费	0.1	238.17	汕府建[2002]121号
5	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费		238409.66	
7	增值税销项税额	不含税工程造价-堤围防护费	11	26198.86	建筑业增值税率11%
8	含税工程造价	不含税工程造价+增值税销项税额		264608.52	

分部分项工程报价表

工程名称: 汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区(泵房)

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030109001002	多级离心泵安装	1. 多级离心泵安装 设备重量 (0.5t以内)	台	4	38789.28	155157.12
2	030406003001	普通小型直流电动机	1. 普通小型直流电动机调试 普通小型直流电动机 (功率30kW以下)	台	4	2478.6	9914.4
3	031001002001	钢管DN300	1. 室内钢管(焊接) 公称直径 (300mm以内) 含焊缝超声波无损探伤, 除锈, 内外防腐 2. 管道消毒、冲洗 公称直径 (300mm以内)	m	1.5	674.14	1011.21
4	031001002002	钢管DN200	1. 室内钢管(焊接) 公称直径 (200mm以内) 含焊缝超声波无损探伤, 除锈, 内外防腐 2. 管道消毒、冲洗 公称直径 (200mm以内)	m	4.5	342.26	1540.17
5	030805001001	钢制弯头 DN200*90°	1. 碳钢管件(电弧焊) 公称直径 (200mm以内)	个	2	601.15	1202.3
6	030811002001	钢制法兰盘DN300	1. 碳钢对焊法兰(电弧焊) 公称直径 (300mm以内)	片	4	258.21	1032.84
7	030811002002	钢制法兰盘DN200	1. 碳钢对焊法兰(电弧焊) 公称直径 (200mm以内)	片	4	151.21	604.84
8	031003010001	软接头(软管)DN300	1. 可曲挠橡胶接头安装 公称直径 (300mm以内)	个	1	1273.16	1273.16
9	031003010002	软接头(软管)DN200	1. 可曲挠橡胶接头安装 公称直径 (200mm以内)	个	1	1018.84	1018.84
10	030808003001	球铁铜杆阀门 DN300	1. 法兰阀门 公称直径 (300mm以内)	个	1	3536.09	3536.09
11	030808003002	球铁铜杆阀门 DN200	1. 法兰阀门 公称直径 (200mm以内)	个	1	1689.64	1689.64
12	030808001001	铜球阀DN15	1. 螺纹阀门 公称直径 (15mm以内)	个	4	49.95	199.8
13	030601002001	压力仪表	1. 电接点压力表	台	2	168.5	337
14	030601004001	流量仪表DN300	1. 智能电磁流量计	台	1	19210.2	19210.2
15	031003008001	Y型过滤器DN300	1. Y型过滤器安装(法兰连接) 公称直径 (300mm以内)	组	1	2728.85	2728.85
16	030404001001	变频控制屏	1. 控制屏	台	1	755.37	755.37
17	030404001002	远程控制屏	1. 控制屏	台	1	20062.05	20062.05
18	030404017001	配电箱	1. 成套配电箱安装 悬挂嵌入式 (半周长1.5m以内)	台	1	944.45	944.45
本页小计							222218.33

分部分项工程报价表

工程名称: 汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区(泵房)

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
19	030608006001	网络系统及设备联调	1. 网络设备安装调试 服务器	套	1	1286.93	1286.93
20	030404035001	通用五孔插座	1. 单相明插座 单相带接地 (15A以下)	个	2	21.12	42.24
21	030404034001	二位面板开关	1. 开关及按钮 扳把开关明装	个	1	15.3	15.3
22	030404033001	风扇	1. 排气扇	台	1	130.67	130.67
23	030412005001	荧光灯	1. 成套型荧光灯具安装 嵌入式单管	套	4	68.91	275.64
24	030408001001	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下) 五芯电力电缆	m	40	60.45	2418
25	030408001002	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下) 五芯电力电缆	m	8	37.75	302
26	030411004001	配线	1. 线槽配线 导线截面(2.5mm2以内)	m	27	2.61	70.47
27	030411004002	配线	1. 线槽配线 导线截面(2.5mm2以内)	m	50	2.06	103
28	030411002001	阻燃PVC线槽 50*35	1. 塑料线槽安装 线槽断面周长(170mm以内)	m	8	20.91	167.28
29	030411002002	阻燃PVC线槽 30*20	1. 塑料线槽安装 线槽断面周长(120mm以内)	m	30	15.86	475.8
30	030409008001	等电位端子箱	1. 端子箱安装 户内	台	1	466.03	466.03
31	030409001001	接地极	1. 接地极(板)制作、安装 角钢 接地极 竖土	根	8	58.08	464.64
32	030409003001	避雷引下线	1. 避雷引下线敷设 沿建筑、构筑物引下	m	36	15.83	569.88
33	030414011001	接地装置	1. 母线、避雷器、电容器、接地装置调试 接地网	系统	1	988.39	988.39
							229994.6
本页小计							7776.27
合 计							229994.6

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施项目费					
1.1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	528.43	528.43
1.1.1	BM211	脚手架搭拆(消防安装工程)		元	1		
1.1.2	BM202	脚手架搭拆(电气设备安装工程)		元	1	352.65	352.65
1.1.3	BM212	脚手架搭拆(给排水、采暖、燃气工程)		元	1	42.89	42.89
1.1.4	BM210	脚手架搭拆(工业管道工程)		元	1	75.33	75.33
1.1.5	BM214	脚手架搭拆(自动化控制仪表安装工程)		元	1	57.56	57.56
小 计							528.43
2		专业措施项目					
2.1	031301001001	吊装加固		项	1		
2.2	031301002001	金属抱杆安装、拆除、移位		项	1		
2.3	031301003001	平台铺设、拆除		项	1		
2.4	031301004001	顶升、提升装置		项	1		
2.5	031301005001	大型设备专用机具		项	1		
2.6	031301006001	焊接工艺评定		项	1		
2.7	031301007001	胎(模)具制作、安装、拆除		项	1		
2.8	031301008001	防护棚制作安装拆除		项	1		
2.9	031301009001	特殊地区施工增加		项	1		
2.10	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1		
2.11	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项	1		
2.12	031301012001	工程系统检测、检验		项	1		
2.13	031301013001	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		项	1		
2.14	031301014001	焦炉烘炉、热态工程		项	1		
本页小计							528.43

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

措施项目清单与计价表 (二)

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
2.15	031301015001	管道安拆后的充气保护		项	1		
2.16	031301016001	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施		项	1		
2.17	031301018001	其他措施		项	1		
小 计							
本页小计							
合 计							528.43

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	材料检验试验费	项	459.99	按分部分项工程费的0.2%计算
6	预算包干费	项	2299.95	按分部分项工程费的0~2%计算
7	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			2759.94	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	030109001002	多级离心泵安装	1. 多级离心泵安装 设备重量(0.5t以内)	496.37	38063.95	52.34	85.51	91.11	38789.28
			小计	496.37	38063.95	52.34	85.51	91.11	
2	030406003001	普通小型直流电动机	1. 普通小型直流电动机调试 普通小型直流电动机(功率30kW以下)	1453.54	11.15	571.7	180.57	261.64	2478.6
			小计	1453.54	11.15	571.7	180.57	261.64	
3	031001002001	钢管DN300	1. 室内钢管(焊接) 公称直径(300mm以内)	56.03	570.42	27.69	6.71	10.93	674.14
			2. 管道消毒、冲洗 公称直径(300mm以内)	0.69	1.45		0.08	0.13	
			小计	56.72	571.87	27.69	6.79	11.06	
4	031001002002	钢管DN200	1. 室内钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)	35.08	277.04	17.46	4.2	6.93	342.26
			2. 管道消毒、冲洗 公称直径(200mm以内)	0.61	0.76		0.07	0.11	
			小计	35.69	277.8	17.46	4.27	7.04	
5	030805001001	钢制弯头 DN200*90°	1. 碳钢管件(电弧焊) 公称直径(200mm以内)	70.36	476.53	32.61	8.93	12.72	601.15
			小计	70.36	476.53	32.61	8.93	12.72	
6	030811002001	钢制法兰盘 DN300	1. 碳钢对焊法兰(电弧焊) 公称直径(300mm以内)	54.39	160.14	26.94	6.9	9.85	258.21
			小计	54.39	160.14	26.94	6.9	9.85	
7	030811002002	钢制法兰盘 DN200	1. 碳钢对焊法兰(电弧焊) 公称直径(200mm以内)	34.89	88.69	16.87	4.43	6.34	151.21
			小计	34.89	88.69	16.87	4.43	6.34	
8	031003010001	软接头(软管)DN300	1. 可曲挠橡胶接头安装 公称直径(300mm以内)	210.8	888.76	108.64	25.25	39.71	1273.16
			小计	210.8	888.76	108.64	25.25	39.71	
9	031003010002	软接头(软管)DN200	1. 可曲挠橡胶接头安装 公称直径(200mm以内)	158.76	760.16	52.32	19.02	28.58	1018.84
			小计	158.76	760.16	52.32	19.02	28.58	
10	030808003001	球铁铜杆阀门 DN300	1. 法兰阀门 公称直径(300mm以内)	318.6	3054.94	60.05	40.41	62.09	3536.09
			小计	318.6	3054.94	60.05	40.41	62.09	
11	030808003002	球铁铜杆阀门 DN200	1. 法兰阀门 公称直径(200mm以内)	182.87	1397.38	49.06	23.2	37.13	1689.64
			小计	182.87	1397.38	49.06	23.2	37.13	
12	030808001001	铜球阀DN15	1. 螺纹阀门 公称直径(15mm以内)	19.21	20.48	4.06	2.44	3.76	49.95
			小计	19.21	20.48	4.06	2.44	3.76	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
13	030601002001	压力仪表	1. 电接点压力表	68.31	71.71	7.49	8.69	12.3	168.5
			小计	68.31	71.71	7.49	8.69	12.3	
14	030601004001	流量仪表 DN300	1. 智能电磁流量计	561.05	18447.02	29.75	71.39	100.99	19210.2
			小计	561.05	18447.02	29.75	71.39	100.99	
15	031003008001	Y型过滤器 DN300	1. Y型过滤器安装(法兰连接) 公称直径(300mm以内)	242.55	2279.93	130.83	29.06	46.48	2728.85
			小计	242.55	2279.93	130.83	29.06	46.48	
16	030404001001	变频控制屏	1. 控制屏	367.89	201.37	71.37	45.7	69.04	755.37
			小计	367.89	201.37	71.37	45.7	69.04	
17	030404001002	远程控制屏	1. 控制屏	367.89	19508.05	71.37	45.7	69.04	20062.05
			小计	367.89	19508.05	71.37	45.7	69.04	
18	030404017001	配电箱	1. 成套配电箱安装 悬挂 嵌入式(半周长1.5m以内)	178.56	711.57		22.18	32.14	944.45
			小计	178.56	711.57		22.18	32.14	
19	030608006001	网络系统及设 备联调	1. 网络设备安装调试 服 务器	741.27	1.86	316.06	94.31	133.43	1286.93
			小计	741.27	1.86	316.06	94.31	133.43	
20	030404035001	通用五孔插座	1. 单相明插座 单相带接 地(15A以下)	9.53	8.68		1.19	1.72	21.12
			小计	9.53	8.68		1.19	1.72	
21	030404034001	二位面板开关	1. 开关及按钮 扳把开关 明装	5.82	7.71		0.72	1.05	15.3
			小计	5.82	7.71		0.72	1.05	
22	030404033001	风扇	1. 排气扇	47.33	68.94		5.88	8.52	130.67
			小计	47.33	68.94		5.88	8.52	
23	030412005001	荧光灯	1. 成套型荧光灯具安装 嵌入式 单管	18.63	44.61		2.32	3.35	68.91
			小计	18.63	44.61		2.32	3.35	
24	030408001001	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设 电 缆(截面10mm2以下) 五 芯电力电缆	3.91	55.29	0.05	0.49	0.71	60.45
			小计	3.91	55.29	0.05	0.49	0.71	
25	030408001002	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设 电 缆(截面10mm2以下) 五 芯电力电缆	3.91	32.59	0.05	0.49	0.71	37.75
			小计	3.91	32.59	0.05	0.49	0.71	
26	030411004001	配线	1. 线槽配线 导线截面 (2.5mm2以内)	0.74	1.65		0.09	0.13	2.61

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 3 页 共 3 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 1 页 共 7 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	144.3847	98	14149.7		
2	0001001@1	综合工日	工日	0.2538	98	24.87		
3	RGFTZ	人工费调整	元	528.4308	1	528.43		
4	0103061	镀锌低碳钢丝 Φ2.8~4.0	kg	0.048	2.84	0.14		
5	0113061	镀锌扁钢（综合）	kg	6.58	3.1	20.4		
6	0121091	角钢（综合）	kg	2	2.4	4.8		
7	0129611	钢板（综合）	kg	0.766	1.96	1.5		
8	0135581	钢垫板1~2	kg	0.55	2.64	1.45	DM. CL	东莞市得盟五金制品有限公司
9	0155071	封铅含铅 65% 含锡 35%	kg	0.3818	19.14	7.31		
10	0201101	石棉橡胶板0.8~6	kg	2.26	4.03	9.11	翼腾	广东佛山翼腾保温建材有限公司
11	0201141	石棉橡胶板3	kg	2.4	17.61	42.26	名丰	东莞市名丰橡胶制品有限公司
12	0201161	石棉橡胶板低中压0.8~6	kg	2.19	4.03	8.83	翼腾	广东佛山翼腾保温建材有限公司
13	0227001	棉纱	kg	2.6995	8.49	22.92		
14	0303341	木螺钉M2~4×6~65	十个	0.042	0.08		DM. CL	东莞市得盟五金制品有限公司
15	0303341@1	木螺钉M2~4×6~65	十个	1.252	0.08	0.1		
16	0305365	六角螺栓带螺母、垫圈M22×90~120	十套	2.472	9.9	24.47	DM. CL	东莞市得盟五金制品有限公司
17	0305373	六角螺栓带螺母、垫圈M27×120~140	十套	4.944	13.2	65.26	DM. CL	东莞市得盟五金制品有限公司
18	0305665	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十个	0.4	0.22	0.09	DM. CL	东莞市得盟五金制品有限公司

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 2 页 共 7 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
19	0305793	镀锌六角螺栓带螺母2平1 弹垫 M8×100以内	十套	0.9547	2.27	2.17	DM. CL	东莞市得 盟五金制 品有限公 司
20	0305801	镀锌六角螺栓带螺母2平1 弹垫 M10×100以内	十套	1.84	2.64	4.86	DM. CL	东莞市得 盟五金制 品有限公 司
21	0307041	膨胀螺栓M6	十个	1.0109	1.03	1.04	DM. CL	东莞市得 盟五金制 品有限公 司
22	0321071	尼龙砂轮片 φ100×16× 3	片	8.6273	2.52	21.74		
23	0321101	尼龙砂轮片 φ400	片	0.04	17.12	0.68		
24	0327021	铁砂布0～2#	张	1.5	0.8	1.2		
25	0341001	低碳钢焊条（综合）	kg	8.1355	4.13	33.6		
26	0341021	低碳钢焊条结422 φ3.2	kg	32.5184	6.44	209.42		
27	0343021	焊锡丝（综合）	kg	0.08	44.28	3.54		
28	0359071	斜垫铁Q195～Q235 #1	kg	16.32	4.03	65.77		
29	0359241	平垫铁Q195～Q236 1#	kg	16.256	3.77	61.29		
30	0365001	冲击钻头 φ8	个	0.0712	2.81	0.2		
31	0365011	冲击钻头 φ10	个	0.0456	4.23	0.19		
32	0365071	冲击钻头 φ6～8	个	0.028	2.72	0.08		
33	0365071@1	冲击钻头 φ6～8	个	0.0355	2.72	0.1		
34	0365181	合金钢钻头 φ10	个	0.1123	4.5	0.51		
35	0365271	钢锯条	条	9	0.48	4.32		
36	0401014	复合普通硅酸盐水泥P. C 32.5	kg	219.88	0.34	74.76		
37	0403021	中砂	m3	0.38	129.13	49.07		
38	0405061	碎石20	m3	0.432	80.39	34.73		
39	0503151	木板	m3	0.024	1415.54	33.97		
40	0523011	圆木台63～138×22	块	3.15	0.29	0.91		
41	0835111	镀锌槽型吊码单边 δ=3	个	8.24	0.4	3.3		
42	0949301	铰链	副	1	2.57	2.57	华赛	深圳市华 赛五金制 品有限公 司
43	1103151	防锈漆C53-1	kg	0.654	13.04	8.53		
44	1103321	沥青绝缘漆	kg	0.0374	9.87	0.37		

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 3 页 共 7 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
45	1111171	沥青清漆	kg	0.16	6.26	1		
46	1111271	酚醛磁漆	kg	0.01	17.16	0.17		
47	1111411	酚醛调和漆	kg	0.53	10.13	5.37		
48	1111581	铅油	kg	1.382	5.38	7.44		
49	1141181	清油	kg	0.308	12.44	3.83		
50	1201021	汽油（综合）	kg	0.7888	6.39	5.04		
51	1201031	煤油	kg	5.672	4.72	26.77		
52	1205001	机油（综合）	kg	3.5425	5.75	20.37		
53	1207011	电力复合脂	kg	0.51	13.7	6.99		
54	1209021	黄甘油	kg	0.928	5.83	5.41		
55	1230091	硬脂酸	kg	0.0187	5.74	0.11		
56	1231211	漂白粉（综合）	kg	0.0281	1.21	0.03		
57	1237001	氧气	m3	11.1202	4.55	50.6		
58	1237061	乙炔气	kg	3.7473	18.65	69.89		
59	1403120	钢管D25	kg	3.708	16.56	61.4		
60	1431091	塑料软管D5	m	2.58	0.15	0.39		
61	1431411	塑料胀管D6~8	个	4.4	0.46	2.02	南风	东莞市珉金建材有限公司
62	1431411@1	塑料胀管D6~8	个	5.5	0.46	2.53		
63	1435001	异型塑料管D2.5~5	m	12	0.84	10.08		
64	1500221	冲压弯头DN200	个	0.8325	71.87	59.83	永骏隆	佛山市永骏隆不锈钢有限公司
65	1500241	冲压弯头DN300	个	0.2865	223.28	63.97		
66	1537201	镀锌扁钢卡子25×4	kg	1.872	5.32	9.96		
67	1537221	镀锌管卡子12~40×1.5	个	2	0.76	1.52		
68	2417061	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	0.175	1.54	0.27		
69	2425071	扁形塑料绑带	m	4.1234	0.46	1.9		
70	2501111	裸铜线10mm2	kg	0.23	45.24	10.41		
71	2503006	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm2	m	0.61	1.17	0.71		
72	2503006@1	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm2	m	1.221	1.17	1.43		
73	2503036	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-105℃-2.5mm2	m	14.0484	1.29	18.12		

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 4 页 共 7 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
74	2503091	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-16mm ²	m	1	7.47	7.47		
75	2503231	花线2×16/0.15mm ²	m	1.5	0.33	0.5	丰石	深圳恒峰 线缆有限 公司
76	2603041	塑料线槽配件线槽断面周 长120以内	个	21	0.22	4.62		
77	2603051	塑料线槽配件线槽断面周 长170以内	个	4.48	0.32	1.43		
78	2609201	铜接线端子DT-10mm ²	个	2.03	1.44	2.92	霸业	广州市霸 业电气自 动化成套 设备有限 公司
79	2609391	铜接线端子20A	个	4.06	0.24	0.97		
80	2617001	胶木线夹	个	20	0.18	3.6		
81	2625261	镀锌电缆吊挂3×50	套	3.1824	2.57	8.18		
82	2625421	镀锌电缆卡子2×35	套	14.6016	1.11	16.21		
83	3033201	橡胶垫2	m ²	0.0262	19.14	0.5		
84	3101161	油浸石棉盘根编织 φ6~ 10 (250℃)	kg	2	14.54	29.08		
85	3113261	白布	kg	1.8377	2.57	4.72		
86	3113351	细白布宽0.9m	m	0.2	2.4	0.48		
87	3115001	水	m ³	1.845	3.42	6.31		
88	3115031	电	kW·h	2.511	0.73	1.83		
89	3117001	标志牌塑料扁形	个	8.364	0.81	6.77		
90	3117061	位号牌	个	3	0.88	2.64		
91	9946131	其他材料费	元	517.8102	1	517.81		
92	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0048	1			
93	1401151@1	钢管DN300（含焊缝超声 波无损探伤,除锈,内外防 腐）	m	1.5	516.56	774.84		
94	1401151@2	钢管DN200（含焊缝超声 波无损探伤,除锈,内外防 腐）	m	4.5	257.42	1158.39		
95	1507521@1	钢制弯头DN200*90°	个	2	449.45	898.9		
96	1531001@1	Y型过滤器DN300	个	1	2205.59	2205.59		
97	1543551@1	可曲挠橡胶接头DN300	个	1	823.75	823.75		
98	1543551@2	可曲挠橡胶接头DN200	个	1	711.34	711.34		
99	1600061@1	球铁铜杆阀门DN300	个	1	3038.14	3038.14		

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 5 页 共 7 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
100	1600061@2	球铁铜杆阀门DN200	个	1	1386.61	1386.61		
101	1600081@1	铜球阀DN15	个	4	16.76	67.04		
102	1701181@1	钢制法兰盘DN300	片	4	127.42	509.68		
103	1701181@2	钢制法兰盘DN200	片	4	72.9	291.6		
104	2159001	仪表接头	套	2	38.61	77.22		
105	2165001@1	电接点压力表Φ15	套	2	30.03	60.06		
106	2200001@1	成套灯具	套	4	38.61	154.44		
107	2300001	照明开关	个	1	6.44	6.44		
108	2341061	成套插座	套	2	6.69	13.38		
109	2503186@1	绝缘电线BVV-1*2.5	m	27	1.55	41.85		
110	2503186@2	绝缘电线BVV-1*1.5	m	50	1	50		
111	2603011@1	PVC线槽50*35	m	8	7.72	61.76		
112	2603011@2	PVC线槽30*20	m	30	4.63	138.9		
113	5305011@1	排气扇	台	1	66.07	66.07		
114	ZC000017@1	镀锌角钢-50*50*5	m	8	7.69	61.52		
115	ZC001383@1	铜芯电缆铜芯电缆 YJV22-5*16	m	40	54.39	2175.6		
116	ZC001383@2	铜芯电缆铜芯电缆YJV- 5*10	m	8	31.69	253.52		
117	ZC020156@1	镀锌扁钢-40*4	m	16	2.61	41.76		
118	ZC020156@2	镀锌扁钢-25*4	m	20	2.45	49		
119	ZC020188- 1@1	端子箱	台	1	214.52	214.52		
120	补充材料 002@1	智能电磁流量计	台	1	18383.39	18383.39		
121	补充主材 001@1	变频恒压设备SDPS40- 32/4-5.5（三用一备， 带有气压罐）	台	1	151793.38	151793.38		
122	SB210001@1	远程控制屏	台	1	19306.68	19306.68		
123	SB210030@1	成套配电箱 悬挂嵌入式 半周长1.5m以内	台	1	686.46	686.46		
124	9803021	精密电桥YY2814	台班	5.4	29.23	157.84	五羊	广州五羊 建设机械 有限公司
125	9803031	精密交/直流稳压电源	台班	1.01	7.69	7.77	五羊	广州五羊 建设机械 有限公司
126	9805041	电压电流表各种量程	台班	10.8	8.46	91.37	五羊	广州五羊 建设机械 有限公司

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市金砂东路142号中信世贸花园住宅小区（泵房）

第 6 页 共 7 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
127	9805081	数字电压表PZ38	台班	2.95	6.54	19.29	五羊	广州五羊建设机械有限公司
128	9805091	数字多用表DF	台班	2.5	9.62	24.05	五羊	广州五羊建设机械有限公司
129	9805121	数字万用表F-87	台班	18	16.24	292.32	阿特拉斯	深圳能科达机械工程有限公司
130	9805131	数字万用表PF-56	台班	1.57	5.97	9.37		
131	9805161	数字兆欧表BM-2061000MΩ	台班	0.05	20.44	1.02		
132	9805271	便携式直流高压发生器	台班	5.4	64.17	346.52		
133	9809001	数字转速表	台班	3.6	33.46	120.46		
134	9811141	单相继电保护试验装置	台班	21.6	42.31	913.9	五羊	广州五羊建设机械有限公司
135	9811161	接地电阻表	台班	4.5	11.97	53.87	聚力	广州聚力建筑机械设备有限公司
136	9813091	数字毫秒计	台班	18	7.84	141.12		
137	9813131	绝缘电阻测试仪	台班	7.2	18.19	130.97		
138	9817021	线路信号测试仪XJ-02	台班	1.5	20	30	五羊	广州五羊建设机械有限公司
139	9823061	双线存储示波器H6精度0.1	台班	1.5	163.77	245.66		
140	9831011	活塞式压力计	台班	0.26	28.21	7.33	阿特拉斯	深圳能科达机械工程有限公司
141	9835021	电缆测试仪JH5132	台班	3.6	25.64	92.3	阿特拉斯	深圳能科达机械工程有限公司
142	9841021	电动综合校验台	台班	0.26	11.59	3.01		
143	9847011	综合校验仪D-063	台班	0.75	17.7	13.28		
144	9946001	折旧费	元	125.2025	1	125.2		
145	9946011	大修理费	元	33.3648	1	33.36		
146	9946021	经常修理费	元	108.0212	1	108.02		
147	9946031	安拆费及场外运输费	元	77.5276	1	77.53		

